
 
 
Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz                                                                Datová schránka: 86abcbd 

 
 
 
 
 

 
 

Spisová značka: 
Číslo jednací: 

MUNYM-110/97395/2021 
MUNYM-110/8525/2022/Mor 

  

Vyřizuje: Morávková Alena   
Telefon: 
Nymburk:                 

325 501 404 
10.02.2022 

  

                  
 

 
Město Nymburk 
Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20 
288 02  Nymburk 2 
 

 

ROZHODNUTÍ 
STAVEBNÍ POVOLENÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Nymburk, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), ve stavebním řízení přezkoumal podle § 108 až 114 stavebního zákona žádost 
o stavební povolení, kterou dne 29.12.2021 podal 

Město Nymburk, IČO 00239500, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  Nymburk 2, 
zastoupené společností CODE spol. s r. o., IČO 49286960, Na Vrtálně č.p. 84, Bílé Předměstí, 
530 03  Pardubice 3 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

I. Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s t a v e b n í   p o v o l e n í 

na stavbu: 

Bazén Nymburk 
 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 2196, 3711/6, parc. č. 206/1, 206/2, 206/8, 206/9, 206/10, 206/11, 
206/13, 206/14, 209/1, 978/2, 978/5, 978/6, 978/7, 979/3, 979/64, 979/65, 979/143, 979/144, 979/145, 
1601/2, 1725/1, 3420/1 v katastrálním území Nymburk. 

 

Stavba obsahuje: 

- Novostavba bazénu včetně rozvodů a technologií, opěrné zdi, trafostanice, parkoviště, příjezdové 
komunikace a chodníky. 

 

Městský úřad Nymburk 

Odbor výstavby 
Náměstí Přemyslovců 163  
288 02 Nymburk 



Č.j. MUNYM-110/8525/2022/Mor str. 2 

 
- Stavební objekty: 

- SO 01 - bazén: stavba o dvou nadzemních a jednom podzemním podlaží, základní půdorysný rozměr 
44,8 m x 54,1 m (zastavěná plocha 2280 m2), zastřešení plochou střechou, výška atiky 8,9 m, 
nejvyšší místo stavby - nástup na tobogán 11,7 m.  

- V 1. NP jsou umístěny vstupní prostory, přípravna a prodejna občerstvení, šatny a sprchy pro 
návštěvníky, zázemí pro zaměstnance, plavecký bazén, dětský bazén, vířivý bazén s průplavem do 
venkovní vířivky, nástup a dojezd venkovního tobogánu. Bazénová hala sahá přes celou výšku 
stavby, ostatní prostory jsou dvoupodlažní.  

- Ve 2. NP je umístěn wellness provoz, obsahující vstupní prostory, šatny a sprchy pro návštěvníky, 
suchou a parní saunu, odpočívárny, prodejnu občerstvení, whirpool, masáže, administrativní prostory 
a zázemí pro zaměstnance. 

- V podzemním podlaží je umístěna technologie provozu.  

- SO 02 - komunikace a parkoviště: místní obslužná komunikace je navržena v šíři 6,0 m (napojení z 
ulice Tyršova je řešeno v rámci stavby rekonstrukce ul. Tyršova), komunikace je s oboustranným 
betonovým obrubníkem, v ochranném pásmu dráhy je navržena z betonové dlažby, v ostatních 
prostorech s asfaltobetonovým povrchem. V komunikaci kolem zimního stadionu jsou navrženy 
zpomalovací prahy. 

- parkovací stání jsou navržena kolmá z betonové dlažby, v počtu 239 stání pro osobní automobily 
(včetně 8 stání pro ZTP a 8 stání s dobíjecími stanicemi), 7 parkovacích míst pro autobusy a dvě 
místa pro motocykly.  

- Chodníky pro pěší z betonové zámkové dlažby 

- Společná stezka pro pěší a cyklisty z betonové zámkové dlažby v odlišném barevném provedení. 

- SO 15 - trafostanice: velkoodběratelská kompaktní TS, min. rozměr 2,5 m x 6,0 m, umístěná vedle 
stávající trafostanice na pozemku parc. č. 979/65. 

 

Veřejné osvětlení, oplocení, přípojky vodovodu, plynovodu, splaškové a dešťové kanalizace, elektro, 
dobíjecí stanice elektromobilů, byly umístěny územním rozhodnutím č.j. MUNYM-110/66925/2021/Mor 
ze dne 10.09.2021 

 

Přeložka kabelů VN a NN bude řešena v samostatném řízení. 

 

II. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, zpracované CODE s.r.o., Na Vrtálně 84, 
Pardubice, IČO 49286960, hlavní inženýr projektu Ing. Viktor Meduna, ČKAIT 0700092, datovaná 
10/2021, číslo zak 2021/004/400; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení 
stavebního úřadu. 

2. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

3. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

a) Vytyčení stavby 

b) Základové konstrukce 

c) Hrubá stavba 

d) Dokončovací práce 

4. Stavba bude dokončena do 03/2024. 

5. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem: právnickou nebo fyzickou osobou oprávněnou k 
provádění stavebních a montážních prací jako předmětu své činnosti podle zvláštních předpisů, na 
základě výběrového řízení.  

6. Před zahájením výkopových prací je stavebník povinen požádat správce stávajících inženýrských sítí 
o jejich vytyčení a stanovení dalších podmínek postupu prací. Tato zařízení nesmí být z titulu 
prováděné stavby nijak poškozena. 



Č.j. MUNYM-110/8525/2022/Mor str. 3 

 
7. Staveniště bude realizováno výhradně na pozemcích stavby. Tedy na pozemcích, ke kterým má 

stavebník vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření a nebo 
právo dopovídající služebnosti k pozemku. 

8. Pro stavbu budou použity jen takové výrobky, materiály a konstrukce, jejichž vlastnosti z hlediska 
způsobilosti stavby pro navržený účel zaručují, že stavba při správném provedení a běžné údržbě po 
dobu předpokládané existence splní požadavky na mechanickou odolnost a stabilitu, požární 
bezpečnost, hygienu, ochranu zdraví a životního prostředí, bezpečnost při udržování a užívání stavby 
vč. Bezbariérového užívání stavby, ochranu proti hluku a na úsporu energie a ochranu tepla. Doklady 
o požadovaných vlastnostech použitých výrobků, materiálů a konstrukcí budou stavebnímu úřadu 
předloženy k závěrečné kontrolní prohlídce včetně prohlášení zhotovitele stavby o jejich použití na 
stavbě. 

9. Na stavbě bude vedena průběžná evidence o odpadech a nakládání s nimi. Odpady, které vzniknou  
při realizaci stavby budou přednostně nabídnuty k recyklaci a teprve pokud toto nebude možné, 
budou řádně odstraněny v souladu s planými právními předpisy (podle zákona č. 541/2020 Sb., o 
odpadech v platném znění) na úseku nakládání s odpady např. na povolené skládce odpadů. Doklady 
o jejich likvidaci bude předložen při závěrečné kontrolní prohlídce stavby nebo do 10 dnů odboru 
životního prostředí Městského úřadu Nymburk. 

10. K terénním úpravám v místě stavby může být použita výkopová zemina vzniklá v místě stavby. 
V případě, že bude použita jinde na povrch terénu, musí vyhovět laboratorním rozborům. 

11. Bude stanoven zkušební provoz bazénu, během kterého bude provedeno vyhodnocení bazénové 
technologie a kvality vody. Dále bude provedeno měření hluku za současného souběhu všech 
stacionárních zdrojů v nejbližším chráněném venkovním prostoru definovaném § 30 odst. 3 zákona. 
č. 258/200 Sb,, měření bude provedeno pro noční dobu. Ke zkušebnímu provozu bude doložen 
provozní řád bazénu. 

12. Nejpozději ke kolaudaci investor předloží KHS: rozbor vody z nové vodovodní přípojky v souladu 
s ustanovením § 4 odst. 7 písm. a) vyhlášky č. 252/2004 Sb., doklady, že při realizaci stavby byly 
pro přímý styk s pitnou vodou použity pouze výrobky při jejich užití nedojde k nežádoucímu 
ovlivnění pitné vody. Dále bude předložen: doklad o seřízení a vyregulování VZT zařízení, protokol 
o tlakové zkoušce revize chlorovny a protokol o provedeném měření umělého osvětlení pracovišť 
kanceláří s ohledem na zrakovou náročnost vykonávaných prací. 

13. Uložení inženýrských sítí do pozemku ve vlastnictví města je nutné řešit uzavřením smlouvy o 
uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a smlouvy o právu provést stavbu. 

14. Před zahájením prací požádá zhotovitel v předstihu MěÚ Nymburk, odbor správy městského 
majetku, o vydání rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace z důvodu provádění stavebních prací 
v místní komunikaci. 

15. V případě omezení silničního provozu uzavírkou na pozemních komunikacích ve smyslu § 24  zákona 
č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích, zřizované se stavbou, bude uzavírka projednána v 
samostatném řízení s příslušným silničním správním úřadem odborem správy městského majetku,  
MěÚ Nymburk. 

16. Na stavbou dotčených a přilehlých komunikacích bude v době stavby vyznačena přechodná úprava 
provozu stanovená podle zvláštního předpisu (§77 zák. č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 
komunikacích, v platném znění). Na Městský úřad Nymburk, Odbor správy městského majetku bude 
předložena žádost o stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci s návrhem 
dopravně inženýrského opatření (DIO), který bude odsouhlasený dopravním inspektorátem PČR 
Nymburk. 

17. Povrchy dotčené výkopovými pracemi budou uvedeny do původního stavu se zárukou 60 měsíců. 

18. Vzhledem k tomu, že stavební činnost bude prováděna na území s možnými archeologickými nálezy, 
má podle ustanovení § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., stavebník povinnost oznámit svůj záměr 
provést stavební činnost na území s archeologickými nálezy s dostatečným časovým předstihem (lze 
doporučit minimálně 3 týdny před započetím prací) Archeologickému ústavu Akademie věd České 
republiky, Praha, v. v. i., Letenská 4, Referát archeologické památkové péče, 118 01 Praha 1. 
Formulář oznámení je k dispozici na webových stránkách Archeologického ústavu Akademie věd 
České republiky, v. v. i. 



Č.j. MUNYM-110/8525/2022/Mor str. 4 

 
19. Stavebníci jsou dále podle ustanovení § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb. povinni umožnit 

Archeologickému ústav Akademie věd České republiky, Praha, v. v. i. nebo oprávněné organizaci 
provést na dotčeném území záchranný archeologický výzkum. 

20. Záchranný archeologický výzkum probíhá na základě dohody o podmínkách záchranného 
archeologického výzkumu, uzavřené mezi subjektem provádějícím záchranný archeologický výzkum 
na straně jedné a vlastníkem (správcem, uživatelem) nemovitosti, na které se má záchranný 
archeologický výzkum provádět, na straně druhé.  

21. Podle ustanovení § 176 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), dojde-li při postupu podle stavebního zákona nebo v souvislosti s tím k 
nepředvídaným nálezům kulturně cenných předmětů, detailů stavby nebo chráněných částí přírody 
anebo k archeologickým nálezům, je stavebník povinen neprodleně oznámit nález příslušnému 
stavebnímu úřadu a Městskému úřadu Nymburk, odboru školství, kultury a památkové péče, jako 
příslušnému orgánu státní památkové péče a zároveň učinit opatření nezbytná k tomu, aby nález 
nebyl poškozen nebo zničen, a práce v místě nálezu přerušit. Tuto povinnost může stavebník přenést 
smlouvou na stavebního podnikatele (tj. osobu oprávněnou k provádění stavebních nebo 
montážních prací jako předmětu své činnosti podle živnostenského zákona) nebo na osobu 
zabezpečující přípravu stavby či provádějící jiné práce podle stavebního zákona 

22. Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení. Na stavbě nesmějí být umístěna 
taková světla nebo barevné plochy, které by mohly vést k záměně s drážními znaky nebo mohly jinak 
ohrozit provoz dráhy. Při provádění stavby nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost železničního 
provozu. Všechny kovové části stavby je nutno chránit podle příslušných norem a předpisů před 
účinky bludných proudů vzniklých při provozování elektrifikované dráhy stejnosměrnou trakční 
proudovou soustavou. Jakékoli změny oproti schválené dokumentaci je stavebník povinen předem 
projednat s Drážním úřadem. 

23. Budou splněny podmínky souhrnného stanoviska Správy železnic, s. o. ze dne 12.01.2022 pod zn. 
S12668/S-1170/2022-SŽ-OŘ PHA-OPS.  

24. Objekty v nábřežní zdi budou provedeny tak, že zde nebudou žádné ostré hrany či body (přesah přes 
líc břehové hrany). Bude navrženo plavební značení označující objekt ve vodním toku Labe. Bude 
zpracován postup všech prací zasahujících do vodního toku Labe, který bude zapracován do dalšího 
stupně projektové dokumentace. Bude zpracován harmonogram prací zasahujících do koryta 
vodního toku. 

25. V průběhu prací nesmí dojít k poškození, přemisťování či zakrývání plavební signalizace. Plavidla 
nebo plovoucí stroje či plovoucí zařízení, která by byla používána při stavbě, musí být vedena 
způsobilými osobami, vybavena platnými lodními doklady a označena signálními znaky dle vyhlášky 
č. 67/2015 Sb., o pravidlech plavebního provozu. V případě odstavení plavidel, plovoucích strojů či 
plovoucích zařízení v mimopracovní dobu, musí být tato plavidla odstavena za okrajem plavební 
dráhy, označena příslušnou signalizací dle vyhlášky č. 67/2015 Sb., o pravidlech plavebního provozu, 
a vyvázána tak, aby nemohlo dojít k jejich samovolnému odplutí. Pro dohled na plavidla musí být 
stanovena zodpovědná osoba. 

26. Budou dodrženy podmínky stanoviska Povodí Labe, s.p. ze dne 07.12.2021 č.j. Pla/2021/057256. 

 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Město Nymburk, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  Nymburk 2 
 

 

Odůvodnění: 

Dne 29.12.2021 podal stavebník žádost o vydání stavebního povolení na výše uvedenou stavbu, 
uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. Stavební úřad vydal územní rozhodnutí o umístění stavby 
spis.zn. MUNYM-110/47505/2021, č.j. MUNYM-110/68888/2021/Mor  dne 23.09.2021. 



Č.j. MUNYM-110/8525/2022/Mor str. 5 

 
Stavební úřad oznámil zahájení stavebního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 
V řízení podle § § 112 odst.(2) upustil od ústního jednání spojeného s ohledáním na místě a vyzval 
účastníky a dotčené orgány, aby uplatnili své námitky a závazná stanoviska ve lhůtě do 10 dnů od 
doručení oznámení. 

Stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených 
v § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím 
uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými 
k jeho provedení a zvláštními předpisy. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na 
výstavbu a podmínky územního rozhodnutí o umístění stavby. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal 
důvody, které by bránily povolení stavby. 

 

Stanoviska sdělili: 

- Hasičský záchranný sbor Stř. kraje – č. j. HSKL-12445-2/2021-NY ze dne 17.12.2021 

- Krajská hygienická stanice Stř. kraje – č. j. KHSSC 55350/2021 ze dne 9.11.2021 

- Městský úřad Nymburk, odbor školství, kultury a památkové péče – č.j. MUNYM-
060/80960/2021/Mar ze dne 01.11.2021 

- Městský úřad Nymburk, odbor správy městského majetku – č.j. MUNYM-050/80978/Saf ze dne 
29.11.2021 

- Městský úřad Nymburk, odbor životního prostředí – č. j. MUNYM-100/81716/2021/Saj ze dne 
25.11.2021 a č. j. MUNYM-100/91128/2021/Saj ze dne 23.12.2021 

- Krajský úřad Středočeského kaje, odbor životního prostředí a zemědělství – č.j. 157467/2021/KUSK 
ze dne 20.12.2021  

- Drážní úřad, sekce infrastruktury, ú. o. Praha – č. j. DUCR-76346/21/Rj ze dne 22.12.2021 

- Správa železnic, s. o. – zn. S12668/S-1170/2022-SŽ-OŘ PHA-OPS ze dne 12.1.2022 

- Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, ú. o. Nymburk – KRPS-309314-1/ČJ-2021-010806-
PD ze dne 20.12.2021 

- Ministerstvo obrany, oddělení ochrany územních zájmů – č. j. ÚP-573/38-169-2021-1150 ze dne 
29.8.2021 

- NIPI, bezbariérové prostředí, o. p. s. zn. 118210122 ze dne 26.11.2021 

- Povodí Labe, s. p. – č. j. Pla/2021/057256 ze dne 7.12.2021 

- Státní plavební správa – pobočka Praha – zn. 8883/PH/21 ze dne 3.11.2021 

 

Další podklady pro vydání rozhodnutí: 

- Městský úřad Nymburk, odbor životního prostředí – rozhodnutí č. j. MUNYM-100/88609/2021/Ste 
ze dne 22.11.2021 

- CETIN, a. s. – č- j- 878364/21 ze dne 8.12.2021 

- ČD – Telematika, a. s.  – č.j. 1202123261 ze dne 7.12.2021 

- ČEZ Distribuce, a. s. – zn. 1120579880 ze dne 12.11.2021 

- GasNet, s.r.o. – zn. 5002487974 ze dne 11.11.2021 a zn. 5002490342 ze dne 27.10.2021 

- Polabské muzeum, p. o. – č. j. PM 67/06/2021 ze dne 23.6.2021 

- Krajská správa a údržba silni Stř. kraje, p. o. – zn. 4345/KSUS/KHT/NOV ze dne 15.6.2021 

- Technické služby města Nymburka – č. j. 554/2021 ze dne 27.10.2021 

- Thermoservis, s. r. o. – vyjádření ze dne 5.11.2021 

- Vodovody a kanalizace Nymburk, a. s. – zn. 4868/2021 ze dne 20.12.2021 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 



Č.j. MUNYM-110/8525/2022/Mor str. 6 

 
Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Česká unie sportu, z.s., NED HOCKEY s.r.o., HC Nymburský Lev, z.s., Římskokatolická farnost 
Nymburk, Správa železnic, státní organizace, České dřevařské závody Praha, a.s., Správa železnic, 
státní organizace, ČEZ Distribuce, a. s., Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., Technické služby 
města Nymburka, Povodí Labe, státní podnik, GasNet, s.r.o., CETIN a.s., Krajská správa a údržba 
silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Miroslav Hladík, Jiří Hladík 

  

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje, Zborovská 11, Praha 5 podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace spolu se štítkem obsahujícím identifikační údaje o povolené stavbě. 
Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 

Při provádění stavby je stavebník povinen 

- oznámit stavebnímu úřadu předem termín zahájení stavby, název a sídlo stavebního podnikatele, 
který bude stavbu provádět, u svépomocné formy výstavby jméno a příjmení stavbyvedoucího nebo 
osoby, která bude vykonávat stavební dozor; změny v těchto skutečnostech oznámí neprodleně 
stavebnímu úřadu, 

- před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek o povolení stavby a 
ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé 
stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

- zajistit, aby na stavbě nebo na staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace stavby a všechny 
doklady týkající se prováděné stavby nebo její změny, popřípadě jejich kopie, 

- ohlašovat stavebnímu úřadu fáze výstavby podle plánu kontrolních prohlídek stavby, umožnit 
provedení kontrolní prohlídky, a pokud tomu nebrání vážné důvody, této prohlídky se zúčastnit, 

- ohlásit stavebnímu úřadu neprodleně po jejich zjištění závady na stavbě, které ohrožují životy a 
zdraví osob, nebo bezpečnost stavby, 

- oznámit stavebnímu úřadu předem zahájení zkušebního provozu. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá 
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 
 
 
 
  
Ing. Alena Morávková 
referentka odboru výstavby 
 
 



Č.j. MUNYM-110/8525/2022/Mor str. 7 

 
 

 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů se 
nevyměřuje. 
 
Obdrží: 
Žadatel: 
Město Nymburk, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  Nymburk 2 
 
zástupce na základě plné moci: 
CODE spol. s r. o., IDDS: se5v7ue 
 
účastníci podle § 109 odst. e) 
Česká unie sportu, z.s., IDDS: 4kcemvy 
NED HOCKEY s.r.o., IDDS: r2at3hy 
HC Nymburský Lev, z.s., U Stadionu č.p. 12, 288 02  Nymburk 2 
Římskokatolická farnost Nymburk, IDDS: ghbd7rk 
Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm 
České dřevařské závody Praha, a.s., IDDS: 5yhdkph 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., IDDS: ny4gx33 
Technické služby města Nymburka, IDDS: vtjyq4t 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
GasNet, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
Miroslav Hladík, U Kostela č.p. 26, 285 74  Záboří nad Labem 
Jiří Hladík, Školní č.p. 87, 285 74  Záboří nad Labem 
  
dotčené správní úřady 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Nymburk, IDDS: dz4aa73 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště Nymburk, IDDS: 
hhcai8e 
Městský úřad Nymburk, odbor správy městského majetku, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  
Nymburk 2 
Městský úřad Nymburk, odbor školství, kultury a pam. péče, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  
Nymburk 2 
Městský úřad Nymburk, odbor životního prostředí, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  Nymburk 
2 
Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd 
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf 
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Nymburk, Dopravní 
inspektorát, IDDS: 2dtai5u 
Státní plavební správa, pobočka Praha, IDDS: pwzaih7 
 


		2022-02-10T08:48:11+0100
	Ing. Morávková Alena
	koordinátor




